МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  ГОРОДА СТУПИНО

Решение

от «21» июня 2019г.                                                            № 379

О  графике работы территориальной избирательной комиссии города Ступино

в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета

депутатов городского округа Ступино по одномандатному избирательному

округу №11, назначенных на 8 сентября 2019  года.

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Московской области «О

муниципальных выборах в Московской области», территориальная

избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1.Утвердить график работы территориальной избирательной

комиссии города  Ступино в период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского округа

Ступино по одномандатному избирательному округу №11:

- в  рабочие дни с 16:00 до 18:00:00час;

- суббота и воскресенье с 10:00 до 12:00час.

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ступино В.И.

Назарова.

Председатель Территориальной избирательной

комиссии города Ступино                В.И. Назаров

Секретарь Территориальной избирательной                                В.В. Гуськов

комиссии города Ступино

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Территориальной

избирательной комиссии

города Ступино

от21.06.2019г.       № 379

ГРАФИК РАБОТЫ

территориальной избирательной комиссии

города Ступино на период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского округа

Ступино по одномандатному избирательному округу №11

8 сентября 2019 года

В БУДНИЕ ДНИ:

понедельник – пятница  - с 16 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин.,

В ВЫХОДНЫЕ ДНИ:

суббота

с 10 ч. 00 мин. до 12 ч. 00 мин.,

воскресенье

с 10 ч. 00 мин. до 12 ч. 00 мин.,

ПОСЛЕДНИЙ ДЕНЬ ВЫДВИЖЕНИЯ КАНДИДАТОВ,

СПИСКА КАНДИДАТОВ – 24 июля 2019  года -

не позднее 18.00 ч.

ПОСЛЕДНИЙ ДЕНЬ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ДОКУМЕНТОВ

ДЛЯ РЕГИСТРАЦИИ КАНДИДАТА –27  июля 2019 года -

не позднее 18.00 ч.

ЕДИНЫЙ ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ 8.09.2019:

с 8 ч. 00 мин. до подведения результатов выборов

депутата Совета депутатов городского округа Ступино